СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15. 11. 2023 года №157
с.Кривая Поляна
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения «О бюджете Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Провести 15 декабря 2023 года в 12 часов в здании администрации Кривополянского сельского поселения публичные слушания по теме «О проекте решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения «О бюджете Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2.Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний оргкомитет в составе:
-Рыбалкиной Зои Владимировны – ведущего специалиста администрации Кривополянского сельского поселения.
- Кузьминской Светланы Николаевны – депутата Совета народных депутатов
Кривополянского сельского поселения.
- Рязановой Лидии Пантелеевны – инспектора по земельным вопросам администрации Кривополянского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения                       А.А.Ребрун